ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria de Administração

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2015

EDITAL Nº 13/2015

7ª CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da

Lei Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal, TORNA PÚBLICO que a realização de

CONVOCAÇÃO , em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento

estágios remunerados, da Prefeitura Municipal de  JAGUARÃO, conforme previsto em edital,

segue abaixo lista com convocados. O estudante convocado deverá comparecer no prazo de 05

(CINCO) dias úteis, na Secretaria de Administração – Setor de Recursos Humanos, munidos

dos seguintes documentos em original e cópia: a) Documento de identidade com fotografia

(expedida por autoridade civil ou militar);b) Cadastro de Pessoa Física;c) Atestado de sanidade

física e mental;d) 01(uma) foto atualizada tamanho 3x4;e) Comprovante de residência;f)

Comprovante de matrícula e frequência da instituição de ensino, g) Abertura de conta junto ao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF, com cópia de nº Agência  e nº conta corrente, poupança

ou universitária.

OBS: Os estudantes convocados que já estagiaram junto a Prefeitura Municipal, estarão

excluído de convocação, conforme Lei Federal Nº 11.788/08

Prefeitura Municipal de Jaguarão (RS), 11 de DEZEMBRO de 2015.

             Instituto Eccos                      Secretário Municipal de Administração

  ENFERMAGEM

 Classificação Nome Nota Final

1. Lugar Claudemeier Pereira da Silva 40,00

2. Lugar Sabrina Silveira Vaz 40,00

  PEDAGOGIA

 Classificação Nome Nota Final

11. Lugar Marciela Muniz de Araujo 35,00

12. Lugar Fernando Saija de Caldas Campelo 35,00

13. Lugar Crismara Valério Gaia 35,00